

# ROZPOČET HROMOSVODU

OCHRANA PŘED BLESKEM PRO REKONSTRUKCI AREÁLU SPOLEČNOSTI  
PMB-ZOS K PŘÍSTAVBĚ HALY V OSTRAVĚ,K.Ú.RADVANICE,POZ.Č.2167/75.

<b>Akce:</b>	<b>WALLÓ/1034</b>	<b>dodávka</b>	<b>montáž</b>	<b>celkem</b>
<b>Objekt:</b>	<b>Hromosvod PMB-ZOS / nová hala</b>			
	Hromosvod	29 178,22	51 499,48	80 677,70
	Ostatní montáže	0,00	1 050,00	1 050,00
	Výchozí revize + PD	0,00	9 800,00	9 800,00
	<b>součet za MON celkem</b>	<b>29 178,22</b>	<b>62 349,48</b>	<b>91 527,70</b>

Ceny jsou uvedeny bez DPH !

PMB-ZOS / nová hala		m.j.	množství	sazba	dodávka	montáž	celkem
<b>Hromosvod</b>							
Souhrn montáží (položek)							
1	Svodová tyč JP15 + držák	KUS	8,00	398,40	0,00	3 187,20	3 187,20
2	Připojovací svorka So	KUS	8,00	56,80	0,00	454,40	454,40
3	Ochranný úhelník OU, vč. držáků DUz	KUS	8,00	194,80	0,00	1 558,40	1 558,40
4	Svorka hromosvodová ocelová SS	KUS	86,00	43,20	0,00	3 715,20	3 715,20
5	Svorka hromosvodová ocelová SZ	KUS	8,00	43,20	0,00	345,60	345,60
6	Štítek smalt,um.hmota-označ.svodu	KUS	8,00	13,40	0,00	107,20	107,20
7	Hromosvodový drát pr.8 + podpěry	M	221,00	86,32	0,00	19 076,72	19 076,72
8	Ocelový pásek 30x4 do země	M	182,00	113,20	0,00	20 602,40	20 602,40
Souhrn dodávky (specifikací)							
1	Svodová tyč JP15+ držák	KUS	8,00	362,80	2 902,40	0,00	2 902,40
2	Připojovací svorka So	KUS	8,00	43,30	346,40	0,00	346,40
3	Ochranný úhelník OU	KUS	8,00	164,30	1 314,40	0,00	1 314,40
4	Držák ochranného úhelníku DUz	KUS	16,00	29,20	467,20	0,00	467,20
5	Spojovací svorka SS	KUS	86,00	9,80	842,80	0,00	842,80
6	Zkušební svorka SZ	KUS	8,00	42,00	336,00	0,00	336,00
7	Podpěra na střechy PV21	KUS	85,00	19,40	1 649,00	0,00	1 649,00
8	Ochranná stříška	KUS	8,00	71,50	572,00	0,00	572,00
9	Podpěra vedení do zdiva PV01	KUS	52,00	16,00	832,00	0,00	832,00
10	Označovací štítek	KUS	8,00	6,60	52,80	0,00	52,80
11	Pozink. ocelový drát FeZn8	M	221,00	39,78	8 791,38	0,00	8 791,38
12	Ocelový pásek 30x4	M	182,00	53,20	9 682,40	0,00	9 682,40
Přesuny a přírázky							
13	Podíl přidružených výkonů 5%	SUM	49 047,12	5,00	0,00	2 452,36	2 452,36
14	Podružný materiál 5%	SUM	27 788,78	5,00	1 389,44	0,00	1 389,44
<b>Hromosvod</b>					<b>29 178,22</b>	<b>51 499,48</b>	<b>80 677,70</b>
<b>Ostatní montáže</b>							
Souhrn montáží (položek)							
1	Napojení hromosvodu na hlavní pospojování	H	3,00	350,00	0,00	1 050,00	1 050,00
<b>Ostatní montáže</b>					<b>0,00</b>	<b>1 050,00</b>	<b>1 050,00</b>
<b>Výchozí revize + PD</b>							
Souhrn montáží (položek)							
1	Výchozí revize vč.reviz.zprávy	SUM	1,00	3 900,00	0,00	3 900,00	3 900,00
2	Projektová dokumentace vč. místního šetření	SUM	1,00	4 500,00	0,00	4 500,00	4 500,00
3	Spolupráce s revizním technikem	H	4,00	350,00	0,00	1 400,00	1 400,00
<b>Výchozí revize + PD</b>					<b>0,00</b>	<b>9 800,00</b>	<b>9 800,00</b>